
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinds
Op5tina Pri5tina -Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
01 nr.031 -315083/7

05.01.2017

NJOFTIM-PLOTESUS

Komisionet P6rzgjedhdse kane verifikuar pretendimet e disa aplikative per leshime ne hartirnin e

listes s€ ngushtd dhe ka v€rtetuar, q€ p€rveg listave paraprake sE publikuar, edhe kandidatet e

posht€sh€nuar i plot€sojn€ kushtet e p€rcaktuara me UA per intervist€ me goje.

Po ashtu njoftoheni pdr plotesimet e njoftimeve paraprake plr pozitat ne vijim:

publikuar gabimisht SHFMU;

publikuar gabimisht SHFMU.

Fakufteti i edukimit - programi i giuhds dhe letdrsisi angleze;

Fakufteti i Filologjisi - dega e gjuhds dhe letersisl angleze, nddrsa teknikisht 6shtd publik gabimisht

paragrafi dy si nd vijim: Fakulteti i "Filozofis|" ' dega e giuh1s dhe letdrsisd angleze'

bve Njerijzore

Nr.
Emri i kandidatit Orari i Intervistave

Data Ora Pozitalllnda Vendi i intervistirnit

I Rrahim Svleimani 06.0 .20 7 Giuhe angleze Vend re SHFMU "Dardan a

2 Visar Zeka 06.0 .20 7 Gjuhe angleze Vend re SHFMU "I)ardat a

3 Erblina Krasniqi 06.0 .20 7 TIK Vend re SHFMU "Faik Konica

4 Hasime Lohai-Bislimi 06.0 20 7 TIK Vend re SHFMU "Faik Konica'"

J Naman Berisha 06.0 20 Fizik zevend€sim SHFMU "Faik Konica"

6 Diana Ramadani 06.0 20 Njohje malli Vend i lird SHFMU "Faik Konica"

7 Hamide Nishori
06.01.2017 Edukat€

fisurative
zdvenddsim SHFMU "Faik Konica

8 Durak Kadriiai 06.01.2017 Niohie malli Vend i lire SHFMU "Faik Konica"
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